
Nové dětské hřiště v Lískovci – zpracování PD        číslo smlouvy objednatele: S/0234/2018/IO 
Číslo veřejné zakázky: VZ-IO-2018-0012  číslo dodatku č. 1: S/0234/2018/IO/1 
  

 

 

 (strana 1 celkem 3) 

 

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. S/0234/2018/IO 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Níže označené smluvní strany  

statutární město Frýdek-Místek 
se sídlem Frýdek-Místek,  Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek 
osoba oprávněna jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, pověřený vedením investičního odboru 
IČ:  00296643 
DIČ: CZ00296643 
bankovní spojení/číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID datové schránky: w4wbu9s 
tel.  558 609 111 – ústředna 
kontaktní osoba ve věcech technických: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, pověřený vedením IO, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx, technik IO, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 dále jen objednatel  

 
a 
 
British Thovt (Czech Republic) s.r.o.  
se sídlem Bořivojova 878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
zastoupena xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ: 04625145 
DIČ: není plátcem DPH 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. Oddíl C, vložka C 
249989    
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 dále jen zhotovitel 
 objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany   

 
Smluvní strany se dohodly na následujícím znění a obsahu dodatku č. 1 smlouvy o dílo k veřejné 
zakázce „Nové dětské hřiště v Lískovci – zpracování PD“ 
 
 

1. Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna, doplnění nebo rozšíření následucících ujednání smlouvy o 
dílo ze dne 1.3.2018 na služby pod názvem „Nové dětské hřiště v Lískovci – zpracování PD“. 

 

1.1. Původní článek 2 odst. 1. Předmět a rozsah plnění se upravuje a doplňuje o následující 
ujednání: 

Na základě požadavku objednatele se z předmětu díla vypouští část plnění projekčních prací. 
Obsahem projektové dokumentace bude pouze zpracování projektové dokumentace jejímž obsahem 
bude rekonstrukce stávajícího hřiště s živičným povrchem tzn. očištění a případné vyspravení 
povrchu hřiště. Dále provedení lajnování hřiště. Za brankovišťmi budou provedeny záchytné sítě z 
oplocení.  

 

 

 



Nové dětské hřiště v Lískovci – zpracování PD        číslo smlouvy objednatele: S/0234/2018/IO 
Číslo veřejné zakázky: VZ-IO-2018-0012  číslo dodatku č. 1: S/0234/2018/IO/1 
  

 

 

 (strana 2 celkem 3) 

 

1.2. Původní článek 4. Cena a platební podmínky se upravuje: 

Cena díla dle dodatku č. 1 se sjednává v Kč celkem ve výši: 

PŮVODNÍ CENA DÍLA BEZ DPH 92 300,- Kč  

NEPROVÁDĚNÉ SLUŽBY BEZ DPH 
DLE DODATKU Č. 1 

            -48 650,- Kč  

CELKOVÁ CENA BEZ DPH 
DLE DODATKU Č. 1 (ZHOTOVITEL NENÍ PLATCEM) 

43 650,- Kč 

 

Cena plnění dle čl. 4 odst. 2 je upravena následovně: 

 bez DPH DPH % včetně DPH 

Projektová dokumentace pro 

územní souhlas (DÚS) 

dopracovaná do dokumentace 

provedení stavby (PDS) vč. 

vyřízení inženýrské činnosti a 

podání žádosti o územní souhlas  

43 650,- Kč Není plátcem Není plátcem 

Autorský dozor jednotková cena  

(1 h výkonu AD bez DPH/hod) 

Nesčítat v rámci 

sloupce 

0,- Kč 

Nesčítat 

v rámci 

sloupce 

Není plátcem 

Nesčítat v rámci 

sloupce 

Není plátcem 

Autorský dozor celková cena 

(součin jednotkové ceny 

a celkového počtu hodin)  

max. 10 hod. 

0,- Kč Není plátcem Není plátcem 

Cena celkem 43 650,- Kč Není plátcem Není plátcem 

 

Ujednání o výkonu autorského dozoru dle čl. 2 odst. 2 a čl. 4 odst. 4 se ruší a výkon autorského dozoru 
bude v případě potřeby zhotovitel vykonávat na základě samostatné smlouvy nebo objednávky. Přičemž 
jednotková cena za výkon autorského dozoru bude sjednána v maximální výši 500 Kč bez DPH/ hod. a 
maximální počet bude 10 hodin.  
 

2. Závěrečná ujednání 
 

1. Ujednání smluvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem č. 1, zůstavají v platnosti beze změny v celém 
svém rozsahu.  

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, zhotovitel obdrží 1 vyhotovení a objednatel 2 
vyhotovení. 

3. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů uveřejní tento Dodatek č. 1 smlouvy způsobem dle 



Nové dětské hřiště v Lískovci – zpracování PD        číslo smlouvy objednatele: S/0234/2018/IO 
Číslo veřejné zakázky: VZ-IO-2018-0012  číslo dodatku č. 1: S/0234/2018/IO/1 
  

 

 

 (strana 3 celkem 3) 

 

tohoto zákona, ve lhůtě nejpozději 30 dnů od okamžiku uzavření. Sjednané změny smlouvy 
v Dodateku č. 1  nabývají účinnosti dnem uveřejnění Dodatku č. 1 podle tohoto ujednání. 

 

Za objednatele:   Za zhotovitele: 

 

Ve Frýdku-Místku, dne …………………   Ve Frýdku-Místku, dne ………………… 

 

 

 

__________________________   __________________________ 
Ing. Peter Mikulenka  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

pověřený vedením investičního odboru      


